
 

Distributerji vin na Poljskem (udeleženci predstavitve slovenskih vin v Varšavi)  
 

Jacez Florczuk  

Director of Food & Beverage 

Courtyard by Marriott 

Warsaw Airport 

Zwirki i Wigury 1 

00-906 Warsaw, Poland 

Tel: + 48 22 650 011 

Fax: +48 22 650 0690 

Jacek.florczuk@courtyard.com.pl 

www.courtyrardwarsawairport.com 

 

La passion du vin 

Sellectionneur & marchand de grands vins 

Ul. Puławska 370 

02-819 Warsaw 

Paweł Wieczorek 

Sektor HORECA in koordinator za trgovinske mreže 

p.wieczorek@winnica.pl 

GSM: +48 600 068 396 

www.winnica.pl 

 

Domain Menada Sp. z o.o. 

Ul. Bellottiego 1 

01-022 Warszawa 

Monika Wierzbicka 

Import manager 

GSM: +48 502 002 501 

mwierzbicka@belvedere.pl 

www.belvedere.pl 

 

Katarzyna Wasilewska 

Import manager 

GSM: +48 502 002 754 

kwasilewska@belvedere.pl 

import@sommelier.com.pl 

www.sommelier.com.pl 

 

Milimex 

Ul. Poleczki 12 

02-822 Warszawa 

Paweł Mildner 

GSM: +48 601 260 296 

Pawel.mildner@milimex.com.pl 

www.milimex.com.pl 

 

Winnice Południa 

Ul. Wańkowicza 5b/4 



02-796 Warszawa 

Tel: +48 22 490 92 08 

Lukasz Madaj 

Import manager 

GSM: +48 796 543 762 

lukasz@winnicepoludnia.pl 

www.winnicepoludnia.pl 

 

PWW Sp. z o.o. 

Fine Wine & Spirits 

Al. Witosa 31, 00-710 Warszawa 

Tel: +48 22 456 61 60 

Piotr Więcławski 

Direktor prodaje 

GMS: +48 601 925 990 

Piotr.wieclawski@cedc.com 

www.fws.pl 

 

Red White Wine & Service Sp. z o.o. 

Ul. Połczyńska 126 

01-304 Warszawa 

Tel: +48 22 245 48 70 

Stanisław Batorski 

stanislaw@redwhite.com.pl 

GSM: +48 602 227 170 

www.redwhite.com.pl 

 

Wine Select Polska 

Importer and distributor of wines 

Al. Wojska Polskiego 41/54 

01-503 Warsaw 

Tomasz Jaworski 

Co-founder 

tj@wineselect.pl 

GSM: +48 503 094 794 

 

 

Przegląd Gastronomiczny 

Food & catering review 

Ul. Rakowiecka 36 pok. 32 

02-532 Warszawa 

Tel:  +48 22 849 66 36 

 +48 22 849 09 78 

 +48 22 849 72 90 

przegast@przeglad-gastronomiczny.pl 

www.przeglad-gastronomiczny.pl 

 

Businessman Institute 

Ul. Tytoniowa 20 

04-228 Warszawa 



Stanisław J. Majcherczyk 

Publicist,  profesor na višji šoli hotelirstva in gastronomije v Poznanu 

s.majcherczynk@businessman.pl 

GSM: +48 602 261 149 

 

Businessman Institute 

Trakt Lubelski 40a 

04-870 Warszawa 

Tel: +48 22 379 31 00 

www.bi.waw.pl 

www.klubsosnowy.pl 

 


